Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011

Event 10
6.8.2011 - 12:20

Women, 4 x 50m Medley

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
1.

10.

11.

DSQ

DSQ

DSQ

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1
Kenya 1

Plivacki klub "Spartak" Subotica 1
SOSTAREC, Milica 97
DZENOPOLJAC, Anja 98

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1
Plivacki klub "Polet" Sombor
Slovakia

Oroshaza Uszo Egyesulet 1

Pk Delfin Ada 1

CVETKOVIC, Nada 89
MIHALEK, Nora 95

HArkany 1

Pk Delfin Ada 2

SECENJI, Katalin 99
ANDROCKI, Cenge 00
Vinkovci 1

Siklos

SZENTES

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Kenya

Plivacki klub "Spartak" Subotica
DER, Tamara
DZENOPOLJAC, Andjela

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Polet" Sombor
Slovakia

Oroshaza Uszo Egyesulet

Pk Delfin Ada
BORDJOSKI, Jelena
MESTER, Katalin

HArkany

Pk Delfin Ada
TOT, Kiti
KERTVELJESI, Viktorija

Vinkovci
Siklos

SZENTES

95
97

94

99
01

Time

2:21.44

2:24.07

2:26.58

2:33.11

2:37.53

2:37.71

2:39.00

2:45.12

2:48.57

2:49.23

3:14.16

Pts
447

423

401

352

323

322

315

281

264

261

173
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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